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Stark tillvaxt och forbattrad
lonsamhet

Oktober — December 2024

e Nettoomsattningen uppgick till 100,3 (91,3) MSEK, en 6kning pa 10% jamfort med
motsvarande period féregaende ar. Automotive fortsatter att vaxa och Behavioral
Research rapporterar rekordhég nettoomsattning.

e Justerad organisk tillvaxt uppgick till 18%.

e Nettoomsattningen har omvarderats med -6,2 MSEK for att battre aterspegla
Automotive NRE intakter fordelat dver utvecklingsprojektets livscykel sedan Q4 2023.
Beloppet som avser samma kvartal foregaende ar uppgar till -1,1 MSEK.

e Bruttovinsten uppgick till 90,2 (80,2) MSEK och bruttomarginalen uppgick till 90% (88%).

e EBITDA uppgick till -18,7 (-24,3) MSEK, inklusive omstruktureringskostnader -9,8 MSEK.

e EBITDA exklusive justerade NRE intakter och omstruktureringskostnader uppgick till -2,7
(-19,5) MSEK, en forbattring om 16,8 MSEK.

e Rorelseresultatet uppgick till -63,1 (-67,1) MSEK, varav avskrivningar pa évervarden
uppgick till -29,7 (-29,5) MSEK.

o Resultat efter skatt per aktie ar -1,78 (3,87) och efter full utspadning -1,78 (3,75).

e Likvida medel uppgick till 22,4 MSEK per sista december. Balanserade likvida medel
inklusive kreditfaciliteteter uppgick till 229,7 MSEK.

e Smart Eye har under kvartalet kommunicerat en utékning av kreditfaciliteter om totalt
150 MSEK och ett byte av Certified Adviser till Berg Securities.

e Smart Eye har efter perioden meddelat att ett avtal om att licensiera
irisskanningsteknologi fran det svenska foretaget Fingerprint Cards har ingatts och att
foretaget har erhallit ytterligare tva design wins avseende Interior Sensor med en
koreansk fordonstillverkare, med ett beraknat ordervarde om 100 MSEK.

Januari — December 2024

e Nettoomsattningen uppgick till 355,0 (302,2) MSEK, vilket motsvarar en 6kning med 17%.
e Justerad organisk tillvaxt uppgick till 18%.

e Nettoomsattningen har omvarderats med -6,2 MSEK for att battre aterspegla
Automotive NRE intakter fordelat 6ver utvecklingsprojektets livscykel, varav -5,1 MSEK
avser 2024.

e Bruttovinsten uppgick till 319,0 (267,1) MSEK, en forbattring om 51,9 MSEK.
Bruttomarginalen ¢kade till 90% (88%).

e Rorelseresultatet uppgick till -250,3 (-282,9) MSEK, varav avskrivningar pa évervarden
uppgick till -116,2 (-116,3) MSEK.

e Resultat efter finansiella poster uppgick till -252,7 (-283,2) MSEK.
e Resultat efter skatt per aktie &r -6,23 (-2,14) och efter full utspadning -6,23 (-2,14).
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Finansiellt ssammandrag

Okt-Dec Helar
TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning TSEK 100 265 91335 355049 302 233
Bruttoresultat TSEK 90177 80186 318999 267 099
Bruttomarginal % 89,9 87,8 89,8 88,4
EBITDA** TSEK -18 671 -24 343 -82 334 -124 912
Rérelseresultat TSEK -63119 -67 137 -250 325 -282 902
Rérelsemarginal % neg. neg. neg. neg.
Resultat efter skatt TSEK -65 830 136 378 -230410 -75543
Resultat per aktie* SEK -1,78 3,87 -6,23 -2,14
Rantabilitet pa totalt kapital % -4,13 8,75 -14,46 -4,85
Eget kapital per aktie* SEK 43,06 44,20 43,06 44,20
Eget kapital per aktie efter full utspadning* SEK 42,46 42,82 42,46 42,82
Soliditet % 83,09 85,28 83,09 85,28
Antal aktier 36995768 35262405 36995768 35262405
Antal aktier efter full utspadning 37516272 36396805 37516272 36396805
Genomsnittligt antal aktier fére full utspadning 36995768 35262405 36646202 33999581
Genomsnittligt antal aktier efter full utspadning 37516272 36396805 37166706 35133981

* Emissionskursen under den riktade nyemissionen genomférd under mars manad 2024 uppgick till 91 kronor per aktie, vilket
motsvarar cirka 96 % av aktiens verkliga varde vid sista dag fore offentliggérande av den riktade emissionen. Jamforelsesiffrorna
ar omraknade som en konsekvens av den riktade emissionen, med den beraknade bonusfaktorn 1,002.

** Foregdende ars EBITDA ar justerat for avskrivningar avseende finansiell leasing.
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VD-kommentar

Det fjarde kvartalet utvecklades enligt var
plan. Den tillfalliga inbromsningen inom
Behavioral Research hérde till det forflutna
och vi lyckades uppna ett nytt rekordkvartal,
starkt av den sasongsbetonade
arsslutseffekten. Dessutom nadde
affarsomradet Automotive ett rekordhogt
resultat, drivet av 6kade licensintakter. Vi
har fortsatt att utdva en strikt kostnads-
kontroll, inklusive en minskning av
personalstyrkan, med malet att spara 10
MSEK per kvartal jamfért med Q2 2024.
Detta besparingsmal kommer att uppnas
vid slutet av Q1.

Sammantaget har detta lett till en
férbattrad EBITDA till -19 MSEK, med en
underliggande operativ EBITDA pa endast -3
MSEK. Vi ser detta kvartal som en viktig
milstolpe pa vdgen mot Iénsamhet.

Automotive

Den globala fordonsindustrin hade ett
hyfsat ar 2024, med en 6kning av den totala
fordonsvolymen pa nastan 2%. De vérsta
scenarierna till féljd avinbromsningen
under mitten av aret blev lyckligtvis aldrig
verklighet och vi sag vara OEM-kunder
antligen paborja den efterlangtade
upptrappningen under hésten. Under Q4
hade vi en stabil organisk tillvaxt pa 42%,
men det var inte det basta. Licensintakterna
vaxte med 200% jamfért med samma
kvartal foregdende ar, men inte ens det var
det basta. Det basta ar att vi forvantar oss
att tillvaxttakten kommer fortsatta oka till
annu hogre nivder under de kommande
aren. Med andra ord, tillvaxten i licens-
intakter avtog under pandemin men en
inflekti onspunkt naddes 2023 och
sedan dess har tillvaxttakten accelererat.

Under aret 6kade antalet bilmodeller som
gick i produktion fran 40 till 75, varav 8
tillkom under Q4. Flera av dessa bilar har
annu inte natt full
produktionsupptrappning, vilket innebar att
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volymerna kommer att 6ka organiskt
allteftersom produktionsupptrappningen
fortskrider. Vidare uppskattar vi att 70 till 80
nya bilmodeller kommer att ga i produktion
under 2025, vilket kommer att vara den
huvudsakliga drivkraften bakom snabbt
vaxande licensintakter. Den icke-
licensbaserade delen av intakterna ar
oférandrad och kommer sannolikt att
minska under 2025 pa grund av att stora
projekt slutférs. Under kvartalet andrade vi
sattet vi rapporterar NRE-projekt for att
battre spegla hur projekten utvecklas éver
tid, vilket resulterade i en engangspost pa -6
MSEK, utan paverkan pa kassaflodet.

Efter fjarde kvartalets slut erholl vi tva nya
design wins for Interior Sensing med en
koreansk kund som tidigare redan valt oss
for DMS. Detta ar ett ganska typiskt
kundbeteende som vi forvantar oss ska bli
allt vanligare under de kommande aren.

Vi ér djupt involverade i den spannande
pagaende nomineringsprocessen. Vi har en
utmarkt position och stravar efter att
forsvara vart marknadsledarskap och var
redan héga marknadsandel infor framtiden.

Behavioral Research

Behavioral Research hade sitt starkaste
kvartal nagonsin, med en 6kning pa 7%
jamfort med Q4 féregaende ar, vilket var
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det tidigare rekordet. Vi forvantade oss ett
starkt sista kvartal men detta overtraffade
vara forvantningar da marknaden har varit
utmanande med bade férseningar och
prispress. Denna framgang ar ett bevis pa
teamets skicklighet och det harda arbete
som alla har bidragit med.

Sedan bdérjan av 2025 har vi slagit samman
teamen fran iMotions och Affectiva Media
Analytics, vilket vi férvantar oss ska skapa
synergier inom bade forsaljning och
innovation under aret.

Sammanfattningsvis star vi val forberedda
for det kommande aret, med affarsomradet
Behavioral Research bade [6nsamt och
vaxande.

Slutord

For 2025 har vi siktet installt pa att na positiv
EBITDA sa snart som mdjligt, med positivt
kassaflode som féljd.

Vi driver vara Automotive-aktiviteter
intensivt med befintliga och nya kunder for
att sakra fler design wins och darmed vara
langsiktiga forsaljnings- och marknads-
ledarambitioner. Vi fortsatter med vara
kostnadsbesparingar parallellt med en
ansvarsfull kapitalallokering, vilket ger oss
utrymme att mandévrera i en stadigt
accelererande marknad. Vi fortsatter att
utveckla var produktportfélj inom
Automotive for att behalla var unika
position och forbattra framtida marginaler.
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Samarbetet vi inledde med Fingerprint
Cards forra kvartalet illustrerar val hur vi
har tagit tillvara pa mojligheten att
ytterligare starka vart erbjudande. De hade
den varldsledande teknologin for
irisautentisering och vi har den
varldsledande marknadspositionen inom
teknik for att forsta forare och passagerare.
Det ar ett klassiskt fall dar bada parter
vinner pa samarbetet och vi ar glada 6ver
att redan ha presenterat I6sningen for
kunder pd CES. Var fasta Overtygelse ar att
avancerad autentisering kommer att bli lika
sjalvklar inom fordonsindustrin som den ar
for mobiltelefoner.

Branschen for Interior Sensing i fordon
kommer sannolikt att fortsatta konsolideras
bland Tier-1- och Tier-2-leverantorer, vilket
vi sdg exempel pa under féregdende
kvartal. Smart Eye ar val positionerat och
forberett for att sjalvstandigt arbeta med
och stédja OEM:er i en féranderlig och
dynamisk marknad, antingen direkt som en
Tier-1-leverantdr av mjukvara eller
tillsammans med starka partners som en
mjukvaru-Tier-2.

Behavioral Research kommer att fortsatta
sin stabila och Id6nsamma tillvaxt, aven om
Q1 kan bli utmanande med tanke pa den
starka sasongsavslutningen i Q4 2024.

Martin Krantz
CEO Smart Eye
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Uppskattning av vardet pa erhallna
design wins

Med start i rapporten for tredje kvartalet 2018 lamnar bolaget uppgift om estimerat varde pa
erhallna design wins vid den tidpunkt rapporten publiceras. Inom parentes anges nivaerna i
samband med féregaende rapporttillfalle, i detta fall 14 november 2024.

Det totala estimerade vardet av bolagets hittills kommunicerade 359 (359) design wins uppgar
till 8 335 (8 235) MSEK 6ver produktlivscykeln.

Om bolagets system implementeras i alla bilmodeller i de plattformar dar Smart Eye redan
erhallit design wins med de 22 (22) biltillverkare dar detta har kommunicerats, hade det
estimerade vardet for nérvarande uppgatt till minst 11 650 (11 450) MSEK sett Gver
produktlivscykeln.

Berakningarna ar gjorda av bolaget och baseras pa OEM:s kommunicerade estimerade
produktionsvolymer av bilmodeller. Produktionsvolymerna kan komma att férandras beroende
pa dndrade forutsattningar for gjorda estimat 6ver bilplattformarnas livscykel.

En av de vasentliga anledningarna foér det stora antalet design wins av Driver Monitoring System
(DMS) som vunnits det senaste aren beror pa lagstiftningen som kommer att trada i kraft i
Europa. Advanced Driver Distraction Warning kommer att kravas for nya typgodkannande med
boérjan ijuli 2024 och fran och med juli 2026 kommer alla nya fordonsregistreringar krava
samma teknologi. Givet de langa ledtiderna i utvecklingsprojekt inom fordonsindustrin har de
flesta av fordonstillverkarna tagit sina beslut under 2021 samt 2022 fér att uppfylla lagkravet nar
det trader i kraft.

Design Win utveckling / (ack. balans MSEK) mmm

Estimerade |nt§kter 9ver produktlivscykeln fran 6715 8 235 8 335
nuvarande design wins

Estimerade intakter 6ver produktlivscykeln fran

mojliga tillkommande design wins hos befintliga 3000 3215 3315
biltillverkare pa befintliga plattformar

Estimerade intakter 6ver produktlivscykeln
inkluderande nuvarande och mdjliga
: : . - 9715 11 450 11 650
tillkommande design wins hos befintliga
biltillverkare pa befintliga plattformar
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Koncernen

Intakter

Fjérde kvartalet 2024

Nettoomsattningen for perioden oktober till
december 2024 uppgick till 100,3 (91,3)
MSEK, vilket ar en 6kning med 10%.

Justerad organisk tillvaxt uppgick till 18%.
Nettoomsattningen har omvarderats med
-6,2 MSEK for att battre aterspegla
Automotive NRE intakter fordelat éver
utvecklingsprojektets livscykel sedan Q4
2023. Beloppet som avser samma kvartal
foregaende ar uppgar till -1,1 MSEK.

Tillvaxten drevs av Automotive 18% och
Behavioral Research 7%.

Nettoomsattningen for affarsomradet
Automotive (Automotive Solutions och
Fleet & Aftermarket) uppgick under det
fiarde kvartalet till 35,8 MSEK, jamfort med
30,8 MSEK under foregdende ars fjarde
kvartal. Ett prestationsatagande i ett NRE-
projekt har justerats under innevarande
kvartal. Justeringen om -6,2 MSEK
genomfordes for att battre spegla hur
intakterna fordelas 6ver projektets livscykel.
Den justerade organiska tillvaxten uppgick
till 42% och drevs av licensintakter
hanforliga till volymdkning av bilproduktion
och hdg aktivitet i kundutvecklingsprojekt
(NRE).

For affarsomradet Behavioral Research
(Research Instruments, Media Analytics och
iMotions) uppgick nettoomséattningen under
fiarde kvartalet till rekordhoga 64,4 (60,5)
MSEK. Mycket god orderingang och
forsaljningsutveckling fér iMotions. Aven
Media Analytics rapporterar tillvaxt under
kvartalet. Research Instrument rapporterar
hogre intakter jamfort med det féregaende
kvartalet men lagre nettoomsattning
jamfoért med samma period féregaende ar.

Januari - December 2024
Nettoomsattningen uppgick till 355,0 (302,2)
MSEK, vilket ar en 6kning med 17%.
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Justerad organisk tillvaxt uppgick till 18%.
Nettoomsattningen har omvarderats med
-6,2 MSEK for att battre aterspegla
Automotive NRE intakter fordelat dver
utvecklingsprojektets livscykel, varav -5,1
MSEK avser 2024.

Nettoomsattningen for affarsomradet
Automotive (Automotive Solutions and
Fleet & Aftermarket) uppgick till 133,8 MSEK,
jamfort med 88,2 MSEK under samma
period foregaende ar, vilket motsvarar en
okning pa 52%. Den justerade organiska
tillvaxten uppgick till 55% och drevs av
hogre intakter i kundutvecklingsprojekt
(NRE) och 6kade licensintakter.

Affdrsomradet Behavioral Research
(Research Instruments, Media Analytics and
iMotions) nettoomsattning uppgick under
perioden till 221,2 (214,1) MSEK, vilket &r en
0kning med 3% jamfort med motsvarande
period foregaende ar. iMotions och
Research Instruments driver tillvaxten och
Media Analytics rapporterar nagot lagre
intakter jamfort med foregdende ar.

Resultat

Fjarde kvartalet 2024

EBITDA uppgick till -18,7 (-24,3) MSEK.
EBITDA belastades med omstrukturerings-
kostnader om -9,8 MSEK under kvartalet, till
storsta delen hanforligt till personal-
neddragningar i USA.

EBITDA exklusive intaktsjustering och
omstruktureringskostnader uppgick till -2,7
(-19,5) MSEK. Det forbattrade resultatet ar
drivet av hogre forsaljning och nagot lagre
kostnader.

Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet
uppgick till -63,1 (-67,1) MSEK. Avskrivningar
av 6vervarden som uppstod i samband med
forvarvet av Affectiva samt iMotions uppgick
till -29,7 MSEK under kvartalet.
Avskrivningar avseende finansiell leasing
har paverkat resultatet med -2,6 MSEK.
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Januari - December 2024

EBITDA uppgick till -82,3 (-124,9) MSEK.
Engangskostnader uppgick till -24,1 MSEK
under perioden.

EBITDA exklusive omstrukturerings-
kostnader uppgick till -58,3 (-120,1) MSEK.
Det forbattrade resultatet ar drivet av hdgre
forsaljning, bruttoresultatet kade med 51,9
MSEK och lagre kostnader 10,0 MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till -250,3 (-282,9)
MSEK. Avskrivning av det 6vervarde som
uppstod i samband med forvarvet av
Affectiva samt iMotions uppgick till -116,2
MSEK.

Finansiell stallning

Likvida medel vid arets slut uppgick till 22,4
MSEK. Tillgangliga likvida medel inklusive
kreditfaciliteter uppgick till 229,7 MSEK.
Utnyttjad kreditfacilitet vid utgangen av
december uppgick till 25 MSEK.

Outnyttjade checkrakningskrediter bestar
av 20,0 MSEK och 8,0 MDKK samt ytterligare
tva kreditfaciliteter vilka summerar till 175,0
MSEK.

Kassaflédet under kvartalet uppgick till -23,1
MSEK, varav kassaflodet fran finansierings-
verksamheten uppgick till 25 MSEK. Kassa-
flodet exklusive finansieringsverksamheten
uppgick till -48,1 MSEK, varav -19,1 MSEK
fran den I6pande verksamheten och -28,8
MSEK fran investeringsverksamheten.

Viktiga handelser under
perioden

Smart Eye tillkdnnagav den 7 oktober att
bolaget har ingatt ett avtal pa marknads-
massiga villkor med en grupp fristdende
kreditmarknadsaktérer innebarande
mdjlighet for bolaget att uppta en kredit om
totalt 150 MSEK. Kreditfaciliteten har en
I6ptid pa 12 manader fran dagen for
utnyttjandet, som langst till oktober 2026.
Upplaggningsavgift for kreditfaciliteten
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uppgick till 7,5 MSEK. Avgiften for utnyttjad
kredit uppgar till 1,5 procent jamte ranta om
1 procent per manad.

Bergs Securities tilltradde som Certified
Adviser (CA) den 11 december 2024.

Handelser efter periodens slut

Smart Eye har per den 6 januari meddelat
att bolaget har ingatt ett avtal om att
licensiera irisskanningsteknologi fran det
svenska foretaget Fingerprint Cards, for en
total kdpeskilling om 50 miljoner kronor
plus moms. Kopeskillingen bestar av en
initial licensavgift pa 23 miljoner kronor plus
moms betald i Smart Eye-aktier, ytterligare
upp till 17 miljoner kronor plus moms
fordelat pa tva prestationsbaserade
betalningar och slutligen hégst 10 miljoner
kronor plus moms i en potentiell royalty
baserat pa Smart Eyes forsaljning inom
fordonsindustrin.

Smart Eye har valts ut att leverera sin
Interior Sensing, som kombinerar Driver
Monitoring System (DMS) och Cabin
Monitoring System (CMS) mjukvara, till tva
bilmodeller. Den berdknade intakten for
ordern ar 100 MSEK baserat pa prognoser
for den beraknade produktlivscykeln. Detta
tillkdnnagavs den 12 februari.

Moderbolaget
Intakter

Fjarde kvartalet 2024

Nettoomsattningen for perioden oktober till
december 2024 uppgick till 52,6 (49,4) MSEK,
vilket motsvarar en 6kning pa 6% jamfort
med samma period féregaende ar. Justerad
organisk tillvaxt med hanvisning till ovan
namnda NRE intakter var 22%. Tillvaxten
drevs framst av Automotive och
licensintdkter, medan affarsomradet
Research Instruments pavisar en negativ
tillvaxt i kvartalet.
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Januari - December 2024
Nettoomsattningen for perioden januari till
december 2024 uppgick till 196,3 (148,6)
MSEK. Tillvaxten under perioden uppgick till
32% och drevs framst av hogre NRE- och
licensintakter fér Automotive. AIS och
Research Instruments 6kade ocksa
intdkterna mellan aren.

Resultat

Fjarde kvartalet 2024

Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet
uppgick till -46,1 (-44,4) MSEK. Resultatet
paverkades negativt pa grund av justeringar
av NRE intakter pa -6,2 MSEK. Hogre
forsaljning 0kade bruttovinsten med 4,4
MSEK. Kostnaderna ar -6,1 MSEK hogre pa
grund av IT-investeringar och orealiserade
valutakursforluster.

Januari - December 2024
Rérelseresultatet for perioden uppgick till
-155,2 (-195,4) MSEK. Det forbattrade
resultatet ar en effekt av hogre forsaljning
och bruttoresultatet 6kade med 47,6 MSEK.
Rorelsekostnader 6kade med -7,4 MSEK,
framst hanforligt till IT och andra
administrativa kostnader samt lagre
realiserade valutakursvinster.

vVasentliga risker och
osakerhetsfaktorer 1
sammandrag

Operativa risker

I den operativa verksamheten finns
riskfaktorer som kan komma att paverka
bolagets affarsmassiga och finansiella
stallning. Riskerna ar férknippade dels med
att utvecklingsverksamheten fortléper
enligt plan, dels att bolaget kan rekrytera
kvalificerad personal i bedomd omfattning.

Finansiella risker

Ett positivt kassaflode ar vasentligt for
langsiktiga investeringar i koncernens
konkurrenskraft. Efterfrdgan och
produktion av bilmodeller hanférliga till
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koncernens design wins paverkar bolagets
licensintakter avsevart och i slutandan nar
bolaget blir [onsamt samt uppnar ett
positivt kassaflode. Bolaget ar i dagslaget
finansierat via aktiekapital och lan i
avvaktan pa ett positivt kassaflode.

I takt med att forsaljningen 6kar utsatts
bolaget for 6kad valutaexponering da
merparten av bolagets forsaljning sker i
annan valuta an svenska kronor.

Marknadsrisker

Eyetracking ar en framvaxande teknologi
dar bolagets produkter idag anvands inom
beteendeanalys och som integrerade
produkter inom fordonsindustrin. Avseende
affarsomradet Automotive kan en forsening
eller en utebliven introduktion av lansering
av eye tracking i bilindustrin medféra en risk
for lagre tillvaxttakt an férvantat. Den
framtida tillvaxten ar starkt kopplad till
inforandet av lagstiftningen i Europeiska
Unionen.

I affarsomradet Research ar den stérsta
marknadsrisken tillgangligenheten av
finansiering i det akademiska omradet. En
generell nedgang i anslagen kan delvis
forskjutas av en 0kad penetration av
marknaden da narvaron av koncernens
teknologi fortfarande vaxer fram.

I 6vrigt avseende risker och
osakerhetsfaktorer hanvisas till
arsredovisningen for 2023, s. 43-44.

Transaktioner med nérstaende

Utdver aktieincitamentsprogram samt
koncerninterna transaktioner har inga
transaktioner med narstaende férekommit
under perioden.

Aktieinformation

Bolaget ar listat pa Nasdaq First North
Growth Market. Certified Advisor ar
Carnegie Investment Bank AB (publ).

Antal aktier
Antalet aktier uppgick per 31 december till
36 995 768.
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Aktiebaserade incitamentsprogram

Vid arsstdmman den 17:e maj 2024
beslutades om antagande av ett langsiktigt
incitamentsprogram i form av
prestationsbaserade aktieoptioner riktade
till anstallda inom Smart Eye-gruppen. Det
maximala antalet prestationsaktier kommer
att uppga till 636 400.

Bolaget har sedan tidigare tva aktiva
incitamentsprogam som antogs vid en extra
bolagsstamma 29:e juni 2022 samt vid
ordinarie bolagsstdmma 2:a maj 2023.
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Utdelningspolicy

Bolaget ar i en utvecklingsfas och eventuella
overskott ar planerade att aterinvesteras i
bolagets utveckling. Styrelsen avser inte att
lamna férslag till utdelning.

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR
2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).
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Denna deldrsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Rapportens undertecknade

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de
vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Goteborg den 18 februari 2025

Anders Jofelt Lars Olofsson

Ordférande

Mats Krantz
Styrelseledamot

Vice Ordférande

Magnus Jonsson
Styrelseledamot

Eva Elmstedt Cecilia Wachtmeister
Styrelseledamot Styrelseledamot
Tobias Sjogren Martin Krantz
Styrelseledamot VD

Smart Eye Aktiebolag (publ)
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Koncernens resultatrakning i

sammandrag

Okt-Dec Okt-Dec Helar Helar
TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 100 265 91335 355 049 302 233
Kostnad fér salda varor -10 088 -11 149 -36 050 -35134
Bruttoresultat 90177 80 186 318999 267 099
Forsaljningskostnader -44 459 -48548  -170427 -174770
Administrationskostnader -42 485 -37187  -166860 -146974
Forsknings- och utvecklingskostnader -63 262 -61434  -232416  -232 880
Ovriga rérelseintakter 1621 4382 9608 13423
Ovriga rérelsekostnader 4711 -4 536 -9229 -8 800
Rérelseresultat 63119 67137  -250325  -282902
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 274 593 2022 1912
Rantekostnader och liknande -2 397 -1346 -4 430 -2 254
Summa resultat fran finansiella poster -2123 -753 -2408 -342
Resultat efter finansiella poster -65 242 -67890  -252733  -283244
Skatt pa periodens resultat -588 204 268 22323 207 701
Periodens resultat -65 830 136378  -230410 -75543
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Koncernens balansrakning i

sammandrag

TSEK 2024-12-31  2023-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 1444 809 1395258
Materiella anlaggningstillgangar 32209 14 829
Uppskjuten skattefordran 232 946 204 592
Summa anlaggningstillgangar 1709 964 1614679
Varulager 28 766 21708
Kundfordringar 53553 54 300
Aktuella skattefordringar 3967 5994
Ovriga kortfristiga fordringar 5949 5282
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 92 549 45 854
Kortfristiga fordringar 156 018 111430
Kassa och bank 22402 79733
Summa omsattningstillgangar 207 186 212871
SUMMA TILLGANGAR 1917 150 1827 550
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Koncernens balansrakning i
sammandrag

TSEK 2024-12-31  2023-12-31
Eget kapital

Aktiekapital 3700 3519
Ovrigt tillskjutet eget kapital 2406 106 2250275
Annat eget kapital -816 787 -695 238
Summa eget kapital 1593019 1558 555
Uppskjutna skatteskulder 127 762 121 666
Avsattningar 127 762 121 666
Ovriga langfristiga skulder 11 562 3974
Ovriga skulder till kreditinstitut 1744 1511
Langfristiga skulder 13 306 5485
Rantebarande skulder 25000 0
Ovriga skulder till kreditinstitut 11198 3499
Férskott fran kunder 762 3706
Leverantérsskulder 27194 20740
Skatteskulder 512 0
Ovriga kortfristiga skulder 8081 18 495
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 110 316 95404
Kortfristiga skulder 183 063 141 844
SUMMA EGET KAPIAL OCH SKULDER 1917 150 1827550
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Koncernens forandring 1 eget kapital i
sammandrag

Ovrigt

tillskjutet Eget Annat Eget Summa Eget
TSEK Aktiekapital Kapital Kapital Kapital
Ingaende balans 2023-01-01 2223 1887874 -587 325 1302772
Nyemission 1270 322 695 323 966
Kvittningsemission 25 62 896 62 921
Emissionskostnader -29 207 -29207
Uppskjuten skatt hanférlig till
emissionskostnader 6017 6017
Optionsprogram 2021 2317 2317
Incitamentsprogram 2022 4509 4509
Incitamentsprogram 2023 2178 2178
Omrakningsdifferens -41374 -41374
Arets resultat -75 543 -75 543
Eget kapital 2023-12-31 3519 2250 275 -695 238 1558 555
Ingaende balans 2024-01-01 2519 2250275 -695 228 1558 555
Kvittningsemission* 15 12 266 12281
Nyemission** 165 149 985 150 150
Emissionskostnader -8 085 -8 085
Uppskjuten skatt hanforlig till
emissionskostnader 1665 1665
Optionsprogram 2021 1297 1297
Incitamentsprogram 2022 4618 4618
Incitamentsprogram 2023 2943 2943
Incitamentsprogram 2024 1961 1961
Omrakningsdifferens 98 043 98 043
Arets resultat 230410 230410
Eget kapital 2024-12-31 3700 2406 106 -816 787 1593019

Aktiekapitalet bestar av 36 995 768 aktier a kvotvarde 0,1 kr.
*1 perioden registrerades en kvittningsemission och aktiekapitalet kades upp med totalt 15 353,60 kr.
**] perioden registrerades en foretradesemission och aktiekapitalet 6kades upp med totalt 165 000,00 kr.
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Koncernens kassaflodesanalys i

sammandrag

Okt-Dec Okt-Dec Helar Helar
TSEK 2024 2023 2024 2023
Lopande verksamhet
Rérelseresultat efter avskrivningar -63 119 -67 137 -250 325 -282 902
Aterlaggning avskrivningar 44 448 40039 167 991 155235
Aterlaggning ej kassaflédepaverkande poster 746 9196 8 829 17708
Finansiella inbetalningar 1026 593 2022 1912
Finansiella utbetalningar -7 873 -1346 -8 989 -2254
Betald skatt -469 -494 -469 -1 945
Kossofléde fran den I6pande verksomheten
fore foréndringar ov rérelsekopitalet -25 241 -19 149 -80 941 -112 246
Forandring rorelsekapital
Foérandring lager 350 -1366 -7 058 -11311
Foérandring kundfordringar -8 116 -12248 747 -3332
Forandring 6vriga kortfristiga fordringar 7 851 -826 -44 650 -10 446
Foérandring leverantérsskulder -759 3191 6454 -7674
Férandring évriga kortfristiga skulder 6815 5820 9528 23475
Férandringor av rérelsekapitalet 6141 -5429 -34 979 -9 288
Kassaflode I6pande verksamhet -19 100 -24 578 -115 920 -121534
Investeringsverksamhet
Férvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -28 522 -23419 -102 882 -87 594
Férvarv av materiella anlaggningstillgadngar -313 -1126 -1976 -7 968
Kassafiode investeringsverksomhet -28 835 -24 545 -104 858 -95 562
Finansieringsverksamhet
Nyemission 0 0 142119 294 862
Foérandring av korta kreditfaciliteter 25000 0 25000 -60 000
Langfristiga skulder 0 -236 -2 841 -789
Kassafiode finansieringsverksamhet 25000 -236 164 278 234073
Omrékningsdifferens -118 569 -831 98
Kassaflode -23 053 -48 790 -57 331 17 075
Ingaende kassa 45 455 128 523 79733 62 658
Utgaende kassa 22 402 79733 22 402 79733
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Moderbolagets resultatrakning i
sammandrag

Okt-Dec  Okt-Dec Helar Helar
TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettomsattning 52558 49353 196279 148573
Kostnad fér salda varor -4793 6016 -18496 -18415
Bruttoresultat 47 765 43337 177783 130158
Forsaljningskostnader -27 724 -28 835 -98 746 -100 745
Administrationskostnader -24 208 21174 104249  -81575
Forsknings- och utvecklingskostnader -40 367 -38139  -131049 -147 961
Ovriga rérelseintakter 1561 3379 8236 11438
Ovriga rérelsekostnader -3110 -2 957 -7170 -6 699
Rorelseresultat -46 083 44389 -155195 -195384
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 263 677 2169 2361
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 831 -1 054 -2 879 -1597
Summa resultat fran finansiella poster -1568 -377 -710 764
Resultat efter finansiella poster -47 651 44766 -155905 -194620
Skatt pa periodens resultat 6672 168453 27307 168453
Periodens resultat -40 979 123687 -128598  -26 167
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Moderbolagets balansrakning i
sammandrag

TSEK 2024-12-31  2023-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 253932 207 365
Materiella anlaggningstillgangar 8101 9344
Finansiella anlaggningstillgangar 1437 321 1398 093
Summa anlaggningstillgangar 1699 354 1614 802
Varulager 27749 21708
Kundfordringar 24 499 32275
Fordringar hos koncernféretag 243 6953
Aktuella skattefordringar 3967 5994
Ovriga kortfristiga fordringar 3319 2045
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 86 250 37939
Kortfristiga fordringar 118 278 85 206
Kassa och bank 9192 61063
Summa omsattningstillgangar 155219 167 977
SUMMA TILLGANGAR 1854573 1782779
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Moderbolagets balansrakning i
sammandrag

TSEK 2024-12-31  2023-12-31
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 3700 3519
Overkursfond 21914 21914
Fond fér utvecklingskostnader 253917 205 377
279531 230 810
Fritt eget kapital
Overkursfond 2384192 2228360
Balanserad forlust -825 646 -761757
Arets resultat -128 598 -26 167
1429948 1440436
Summa eget kapital 1709479 1671246
Ovriga langfristiga skulder 1546 3570
Langfristiga skulder 1546 3570
Rantebarande skulder 25000 0
Férskott fran kunder 762 3706
Leverantérsskulder 20 962 14 833
Skulder till koncernféretag 39754 26 808
Ovriga kortfristiga skulder 7 304 17 842
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 49 766 44774
Kortfristiga skulder 143 548 107 963
SUMMA EGET KAPIAL OCH SKULDER 1854573 1782779
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Moderbolagets forandring 1 eget
kapital i sammandrag

Overkurs- Fond for

Aktie- fond utvecklings-  Overkurs-  Ovrigt fritt Arets Summa
TSEK kapital  (bundet) utgifter  fond (fritt) egetkapital resultat eget kapital
Ingaende balans 2023-01-01 2223 21914 170528 1865959  -577297 -158616 1324712
Vinstdisposition -158616 158 616
Nyemission 1270 322695 323966
Kvittningsemission 25 62 896 62 921
Emissionskostnader -29 207 -29 207
Uppskjuten skatt hanforlig till
emissionskostnader 6017 6017
Optionsprogram 2021 2317 2317
Incitamentsprogram 2022 4509 4509
Incitamentsprogram 2023 2178 2178
Fond for utvecklingskostnader 62102 -62 102
Aterforing av fond for utv kostn. -27 253 27 253
Arets resultat 26 167 26167
Eget kapital 2023-12-31 3519 21914 205377 2228360 -761757 -26167 1671246
Ingaende balans 2024-01-01 3519 21914 205377 2228360 -761757 -26167 1671246
Vinstdisposition -26 167 26167
Kvittningsemission* 15 12 266 12281
Nyemission** 165 149 985 150 150
Emissionskostnader -8 085 -8 085
Uppskjuten skatt hénférlig till
emissionskostnader 1665 1665
Optionsprogram 2021 1297 1297
Incitamentsprogram 2022 4618 4618
Incitamentsprogram 2023 2943 2943
Incitamentsprogram 2024 1961 1961
Fond for utvecklingskostnader 77 705 -77 705
Aterféring av fond for utv kostn. -29 164 29164
Arets resultat -128598  -128598
Eget kapital 2024-12-31 3700 21914 253917 2384192  -825646 -128598 1709479

Aktiekapitalet bestar av 36 995 768 aktier & kvotvarde 0,1 kr.
*1 perioden registrerades en kvittningsemission och aktiekapitalet 6kades upp med totalt 15 353,60 kr.
**] perioden registrerades en foretradesemission och aktiekapitalet 6kades upp med totalt 165 000,00 kr.
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Moderbolagets kassaflodesanalys 1

sammandrag

Okt-Dec Okt-Dec Helar Helar
TSEK 2024 2023 2024 2023
Lopande verksamhet
Rérelseresultat efter avskrivningar -46 083 -44 389 -155 195 -195 384
Aterlaggning avskrivningar 8920 8248 34241 31041
Aterlaggning ej kassaflédespaverkande poster 1673 5214 6268 9081
Finansiella inbetalningar 1117 677 2271 2 361
Finansiella utbetalningar -8 456 -1 054 -8 587 -1597
Betald skatt 0 -494 0 -1945
Kossafléde fran den lI6pande verksomheten fore
féréndringar av rérelsekapitalet -42 829 -31799 -121 002 -156 443
Férandring rorelsekapital
Foérandring lager 369 -1366 -6 041 -11 311
Férandring kundfordringar -5 425 -14 423 7776 -185
Férandring 6vriga kortfristiga fordringar 4984 -763 -47 026 -1804
Férandring leverantérsskulder -781 -5238 6130 -6 526
Forandring 6vriga kortfristiga skulder 10219 29833 14768 32304
Féréndringar av rérelsekapitalet 9 365 8043 -24 394 12477
Kassaflode Iopande verksamhet -33 464 -23756 -145 396 -143 966
Investeringsverksamhet
Férvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -23 289 -15424 -77 704 -62 103
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar -203 -776 -1845 -7 498
Utstallda Ian koncernbolag 0 0 0 -6 386
Kossaflode investeringsverksamhet -23493 -16 200 -79 549 -75 987
Finansieringsverksamhet
Nyemission 0 0 142119 294 862
Foérandring av korta kreditfaciliteter 25000 0 25000 -60 000
Amortering lan koncernbolag 5955 0 5955 0
Kossaflode finansieringsverksamhet 30955 0 173074 234 862
Kassafléde -26 002 -39 956 -51 871 14 909
Ingaende kassa 35194 101 020 61063 46154
Utgaende kassa 9192 61063 9192 61063
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Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med
avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande
till balansomslutningen.

Rorelseresultat
Resultatet fore finansiella intdkter och
kostnader samt skatt.

Rorelsemarginal
Rorelseresultatet i forhallande till rorelsens
nettoomsattning.

EBITDA
Rérelseresultat fore avskrivningar.

Rantabilitet pa totalt kapital
Resultat efter skatt i forhallande till
genomsnittligt totalt kapital under
perioden.

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med antal
utestaende aktier vid periodens slut.

Resultat per aktie efter full utspadning
Periodens resultat dividerat med antal
utestdende aktier efter full utspadning vid
periodens slut.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal aktier vid
periodens slut.

Eget kapital per aktie efter full
utspadning

Eget kapital dividerat med antal aktier efter
full utspadning vid periodens slut.

Kalender

Delarsrapport jan-mar, 13 maj 2025
Arsstamma 2025, 13 maj 2025
Delarsrapport apr-jun, 15 augusti 2025

Delarsrapport jul-sep, 14 november 2025

Kontakt

Martin Krantz, VD
Tel nr 070-329 26 98
Martin.krantz@smarteye.se

Mats Benjaminsson, CFO
Tel nr 070-535 36 17
Mats.benjaminsson@smarteye.se

Denna information dr sddan information som
Smart Eye AB (publ) dr skyldig att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksforordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstdende
kontaktpersons férsorg, for offentliggérande
den 18 februari 2025 kl. 8:00 CET.

Smart Eye ar den ledande leverantéren av Human Insight Al - en teknik som forstar, stoder och
forutspar manskligt beteende i komplexa miljéer. Féretaget har som mal att 6verbrygga
avstandet mellan manniskor och maskiner for en saker och hallbar framtid. Med stod av Affectiva
och iMotions - foretag som forvarvades 2021 - erbjuder Smart Eye multimodala mjukvaru- och
hardvarulésningar som ger oovertraffade insikter i manskligt beteende.

Inom fordonsindustrin férbattrar Smart Eyes Driver Monitoring-system och Interior Sensing-
I6sningar bade trafiksakerheten och upplevelsen i fordonet. Foretagets eyetracking-teknik och

iMotions mjukvaruplattform for biosensorer anvands aven inom beteendeforskning for att
mojliggora avancerad forskning inom akademi och naringsliv. Inom Media Analytics ger Affectivas
Emotion Al varldens storsta varumarken och marknadsanalytiker en djupare forstaelse for hur
konsumenter interagerar med medieinnehall, produkter och tjanster.

Smart Eye grundades 1999 och ar ett globalt foretag med huvudkontor i Sverige. Bland kunderna
finns NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, BMW, Polestar, Geely, Harvard University, 26
procent av Fortune Global 500-féretagen och mer an 1 300 forskningsorganisationer varlden 6ver.







